
DECIZIE nr. 48 din 23 ianuarie 2006 
privind modificarea anexei la Decizia preşedintelui Inspectoratului General pentru 
Comunicaţii şi Tehnologia Informatiei nr. 686/2005 pentru aprobarea Procedurii 
de tarifare şi a Listei cuprinzând tarifele de utilizare a spectrului radio, datorate 
anual către Inspectoratul General pentru Comunicaţii şi Tehnologia Informatiei 
 
    În temeiul dispoziţiilor art. 19 alin. (1) şi (3) din Ordonanta de urgenta a 
Guvernului nr. 79/2002 privind cadrul general de reglementare a comunicaţiilor, 
aprobată şi modificată prin Legea nr. 591/2002, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
    în temeiul dispoziţiilor art. 62 alin. (1) şi (4) din Legea audiovizualului nr. 
504/2002, cu modificările şi completările ulterioare, 
    având în vedere prevederile Legii nr. 510/2004 privind reorganizarea 
Inspectoratului General pentru Comunicaţii şi Tehnologia Informatiei, cu 
modificările ulterioare, şi ale art. 3 alin. (4) lit. b) din Hotărârea Guvernului nr. 
348/2005 privind organizarea şi funcţionarea Inspectoratului General pentru 
Comunicaţii şi Tehnologia Informatiei, 
 
    preşedintele Inspectoratului General pentru Comunicaţii şi Tehnologia 
Informatiei emite prezenta decizie. 
 
    ART. I 
    Anexa la Decizia preşedintelui Inspectoratului General pentru Comunicaţii şi 
Tehnologia Informatiei nr. 686/2005 pentru aprobarea Procedurii de tarifare şi a 
Listei cuprinzând tarifele de utilizare a spectrului radio, datorate anual către 
Inspectoratul General pentru Comunicaţii şi Tehnologia Informatiei, publicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1.166 din 22 decembrie 2005, se 
modifica după cum urmează: 
    1. Subpunctul 3.4.3 va avea următorul cuprins: 
    "3.4.3. Tarif pentru un canal duplex de 1,75 MHz alocat la nivelul judeţelor 
Arad, Bihor, Braşov, Cluj, Constanta, Dolj, Galaţi, Iaşi, Prahova şi Timis." 
    2. Subpunctul 3.4.7 va avea următorul cuprins: 
    "3.4.7. Tarif pentru un canal duplex de 1,75 MHz alocat la nivelul unei 
localităţi situate în judeţele Arad, Bihor, Braşov, Cluj, Constanta, Dolj, Galaţi, Iaşi, 
Ilfov, Prahova sau Timis." 
    3. Subpunctul 3.5.3 va avea următorul cuprins: 
    "3.5.3. Tarif pentru un canal duplex de 14 MHz alocat la nivelul judeţelor Arad, 
Bihor, Braşov, Cluj, Constanta, Dolj, Galaţi, Iaşi, Prahova şi Timis." 
    4. Subpunctul 3.5.7 va avea următorul cuprins: 
    "3.5.7. Tarif pentru un canal duplex de 14 MHz alocat la nivelul unei localităţi 
situate în judeţele Arad, Bihor, Braşov, Cluj, Constanta, Dolj, Galaţi, Iaşi, Ilfov, 
Prahova sau Timis." 
    ART. II 
    Prezenta decizie se publica în Monitorul Oficial al României, Partea I. 



 
                  Preşedintele Inspectoratului General pentru 
                     Comunicaţii şi Tehnologia Informatiei, 
                            Marius Catalin Marinescu 
 
    Bucureşti, 23 ianuarie 2006. 
    Nr. 48. 
                                 ------------- 
 
 


